
Smliéuva c poskytnutí yýiučnehfo práva vytěžit lesní péroet; a a převedla vias'ìtrtickéhe
práva k vytěženým stremíìim

(dále jen Smlouva )

uzavřená podle § 1724| a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku
číslo Smlouvy: 617236226

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. HEDERA ZIMA, spol. s r.o.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, se sídlem/S místem podnikání:Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského Velvěty 10, Rtyně nad Bílinou, PSČ: 415 01soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
jednající lng. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel Lesy Zapsaný v OR u Soudu Krajský soud v Ústí nad Labem, OddílCR, sp. C, vložka 11549
Zastoupený: lng. Zdeněk Růžek, ředitel Krajského ředitelství jednajíci osoba: Hana Krejčová, ZmocněnecTeplice
na adrese: Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ: 415 O1
IČ: 42196451 IČ: 25013769DIČ: cz42196451 DIČ: 0225013769

ke Smluvnímu jednání pověřen: ke smluvnímu jednání pověřen:lng. Josef Beneš Hana Krejčová

a dále lesní správce příslušné LS na adrese:
Litoměřice, Masarykova 665/31, PSČ: 412 01

ll.
Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v Aukčnímbloku nebo Prodejní jednotce a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v tétoSmlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání Aukce a v Souladu s výsledky Aukce neboprezenční Veřejné obchodní soutěže.
2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatelé přijímá, Zavazuje se Za jejich poskytnutíZaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čl. lV. této Smlouvy a Zavazuje se splnit i veškeré další povinnostiStanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání Aukce.

III.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a Související informace, jsou uvedeny vZadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání Aukce avýznam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům (Verze 3.4) Strana 1/4



4.1.

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.

6.5.

BV.
Úplata

Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodní soutěže a je následující:úplata bez DPH: 589 000 Kč
DPH: 123 690 Kč
úplata S IPH: 712 690 Kč

V.
Termíny

Smluvní Strany se dohodly vsouladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení nížeuvedených činností:
1. Termín ukončení těžby (včetně soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 31.05.20172. Předání Místa těžby Zpět Poskytovatelí nejpozději do: 16.06.2017

VI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy České republiky, sp. ke Smlouvám Oposkytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým Stromům č.2015/01 k prezenčním aukcím, dostupnými na Www.forestrade.cz, které jsou Zveřejněny s touto Smlouvou anabídkou prodejních jednotek(v této Smlouvě jen jako Obchodní podmínky). Nabyvatel prohlašuje, že se SObchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně Seznámil, Zavazuje se jimi řídit a je srozuměn Stím, že v případě porušení jakékoli povinnosti Zajišťované smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz

Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo vObchodních podmínkách.
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.Nabyvatel je povinen předat Poskytovatelí řádně vyplněnou blankosměnku popsanou v čl. 11 Obchodníchpodmínek v den podpisu této Smlouvy nebo nejpozději do 10 dní od podpisu této Smlouvy. Předáníblankosměnky Poskytovatelí je jednou Z podmínek vystavení Zadávacího listu.Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Katalogový list Prodejní jednotky - Zadání Aukce

Te li d Teplice dne 23.03.2017

......

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým Stromům (Verze 3.4) Strana 2/4



Zadání aukce dříví fl Ležay Miké republíky 8,31..

Číslo aukce nastojato: 617236226

Scénář aukce: Prezenční aukce
LS/LZ; LS Litoměřice
KŘ/LZ: krajské ředitelství Teplice
LHC; 1247
JPRL (oDD,DıL,PSk,ETAŽ): 144C83, 144CBa/2, 144083/3, 144083/4,

461 8088/2, 461 BO8a/3, 461 E588
GPS Souřadnice OM: 50°31'37" N, 13°52'26" E

50°31'37“ N, 13°52'26“ E
50°31'37“ N, 13°52'26“ E
50°31'37" N, 13°52'26" E
50°35'59" N, 14°9'2" E
50°35'59" N, 14°9'2" E
50“35'59" N, 14°9'2" E

Skupina dřevin: BK, BO, BR, DB, DG, JS,JV, MD, OL, OSL-M, OsL-T,
SM

Termín konání aukce od: 2343.2017 10:00
Termín konání aukce do: 23.3.2017 12:00

Termín prohlídky: 20.3.2017
Termín zahájení těžby: 3013.2017
Termín ukončení těžby
(včetně soustřed'ování): 3152017
Termín předání místa těžby Zpět: 1616.2017
Vyvolávací cena: 789 000 Sazba DPH: 21

JS
) ObJ'

24

26

28

30

Nabídkový katalog
WWW.foreStraole.cZ

Tloušt'ková struktura a Objem Stojícího porostu (bez kůry)

BO

.A
A

U
N

-
à

à
U

I
U

I
-
Ď

N
O

'I
-
b

-
à

w

1,68

3,21

6,27 0,79

JV

em(m3) Četnost(ks) Objem(m3)

0,04

0,05

0,19

1,34 `

0,87 0,58 _
x
-
x
w

w
N
ř
U

'l
Q

-
A

W

- prodej stojících Stromü a dříví



i JS ` JV LP MD ` OL V OS
Tloušťkový stupeň Čet'noSKkSŠÉ'Óbjemm'ıů) y`Č‹=`tnosí(|<3) `Objeıˇn(n13) Četnost(ks) Öbj'emnııłmS) Četrıosflkys) žÓl)jèın(r7ı3) etnosľflu) Š'Óh'j'ern'm'ıšì) V ČoìıˇıosS) Olıj8|11(rxı®

V V V32 ` 3 2,57 V V ` V v "'12 ` 8,82 ` 1 1,06 V V
34'H ` 1“ 0,88 7 8,03

U 1 1,13 V V 9 8,92
1 U 1,3 V1 1,17 2 2,42U V1 1,34, 40„„,„„ 1 1 ,1,47 2 ,_ , 9 ,1132

42 1 1,52 V V x i i i i 14 20,04
44 V V i 'i 6 ` V'9,58
46 4 6,84
48 3 4,84
50 2 4,73 i Li 5 9,6852 ,_ V, , „22.2222 W, „ o, s 5,73,
54 222222 „2,3

se "W ' ' "2,51
58 1 V2,29
60 1 2,87
66 2 6,91
74 1 4,31 V

Celkem 14 14,98 2,69 38 10,98 193 155,39 3 2,97 3 1,00

0,1
0,18
0,76
1,76
1,23
4,34
8,09
7,29
12,38
17,89
18,25
19,41
22,61
32,71
18,54
20,1
18,08
18,41
11,86
13,37
7,32
15,77
2,78
2,97
3,37

279,57

Nabídkový katalog - prodej Stojících SÍromü a dříví Stranka 2/3
WWW.fOrestrade.cZ



„Jelikový počet strom tÍı: 660 ' ' ' V V ~ Řád/MH' Orientační množství celkem: 510,81 mi; bkˇV H i

Příjem dříví NE
Způsob likvidace těžebních Zbytků
(klestu):

Odvoz veškerého hroubí. Srovnání klestu do valü kjedné staney seče, vždy mimo setů. Odvoz. klestu a jeho využití k energetickým účelům je
možné.

Specifikace stromů neurčených k
prodeji (rodičovské stromy, doupne
stromy apod.)

Stromy bez barevné tečky (teček) ve výši očí nejsou předmětem aukce. Stromy které nesmí být poškozený Označeny písmenem X nebo
barevným pruhem po celém obvodu kmene ve výši očí.

Metoda Zjištění předpokládaného
množství:

Výčetní tloušťky byly měřeny s přesností na milimetry. Výšky jsou OdvoZeny pro každý měřený strom Z výškového gı'afikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na Základě měření předepsaného počtu Výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesností
na decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Československých objemových tabulek (CSOT) bez Zaokrouhlení
naměřených hodnot na celé Centimetry (tloušťky) a metry (výšky).

Další upřesňující informace: Kontaktní osoba: M. Klitsch, tel: 725257764. Přednostně realizovat těžbu a Odvoz v 461B8a Přibližovaní v 144C8a malou VS.
K podpisu smlouvy pověřen: lng. Zdeněk Růžek, ředitel Krajského ředitelství Teplice

Sídlo KŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice

Odpovědná osoba Za LČR: Ing. Josef Beneš

Kontaktní údaje: josef.benes@lesycr.cz, 724524864

Vypracoval: Ing. Marek Klitsch

Seznam dokumentů: Smlouva o poskytnutí výlučně-ho práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým Stromům; Obchodni podminky
státního podniku Lesy Ceské republiky, s.p., ke Smiouvám o poskytnutí výlučne'ho práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického prava
k vytěženým stromům č.2015/O1, k prezenčním aukcím;
Příloha Zadání aukce PJ3226 PMKpdf;
TP.n; Ilnka.gpx; TP.n; linkagpx; TP.n; |inka.gpx; TP.n; linkagpx; tp1.gpx; linkagpx; tp.gp×; tp.gpx;
144cosa_1.jpg; 144008a_2.jp9; 144Coaa_3.ípg: 144cosa_4.jpg; 144oo8a_5.jpg-, 144coaa_6.jpg; 144co8a_7.jpg; 144008a_8.jpg;
144C08a_9.jpg; 144008a_přibliž__1.jPQ; 144008a_přibliž_2-íPQ; 144C08a_přibliž_3.ípg; 144008a_přibliž_4.jpg; 144COBa_přibliž_5.jpg;
144008a_OM-]PQ; 461B08a__1.jpg; 461 BOSa_2.jpg; 461B08a_3.jpg; 461BOBa_4.jpg; 461808a_přiblíž..jpg; 461B08a_OM1.jpg;
461B08a_OM2.jpg;

Vygenerováno: 15,3.201711Z01139

Dne:

Nabídkový katalog - prodej stojících stromů a dříví Stranka 3/3
WWW.forestrade.Cz




